

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484
Kundennr.: 17614
Datum: 4. november 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100451 vom 03.11.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI211100451: Externe Belegnr. ORDER #1581:				
1	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,24	24,00
2	642670		TrailerCam HD, Kamera lose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	117,19	117,19
3	10094		Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	6,71	13,42
4	10486		HELLA-lichtvenster, rechts 9 E Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,46	13,46
5	10485		HELLA-lichtvenster, links 9 EL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,88	13,88
6	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,01	20,20
7	63546		Aspöck Anschlußkabel, 5-pol. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	4,66	9,32
8	40563		Combi-anker-rail uit staal ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 38,16 kg	6	Stück	18,12	108,72

*** Rückstand aus Auftrag: DA210025437

*** Ihre Belegnr.: ORDER #1419

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	40570		Sperlat uit Aluminium met tuss Tussenwand vergrendeling 2400-2700 mm, voor mm profielen, aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024544 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1252	1	Stück	36,00	36,00
10							
11	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt Buislamp 12 volt/10 Watt, 11 x 38 mm, fitting S 8,5 (VPE: 10 stuks) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022498 *** Ihre Belegnr.: ORDER #923	60	Stück	0,37	22,20
12	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025259 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1382	3	Stück	14,06	42,18
13	64267		TrailerCam HD, Kamerasysteem TrailerCam HD, camerasysteem, draadloos, directe camera aansluiting door 5'' LCD Display, Lenshoek 110°, 10mtr. nachtlens, tot 2 camera's combineerbaar, waterdicht en stabiel (IP69K), 3 jaar garantie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	216,00	432,00
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100467: Externe Belegnr. ORDER #1582:	1	Stück		
15	40874		Aanhangernet met elastisch koord Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	14,60	14,60
16	40873		Aanhangernet met elastisch koord Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	12,80	25,60

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100474: Externe Belegnr. ORDER #1585:	1	Stück		
18	20244		S-haak, verzinkt, 3,0 x 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,05	5,00
19	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,75 kg	250	Stück	0,30	75,00
20	425220		Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024241 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1209	1	Stück	64,32	64,32
21	400282		Kastensicherung kpl. Disselslot IMPORT verzinkt compleet, aan- en afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 68,80 kg	20	Stück	9,13	182,60
22	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100487: Externe Belegnr. ORDER #1588:	1	Stück		
23	10100		Stekker, 12 Volt , 7-polig uit kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	0,80	12,00
24	105090		Aspöck - Opdangdeel, 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	10	Stück	0,45	4,50
25	105092		Houder voor Flexipoint, recht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,08	5,40
26	425220		Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,76 kg	2	Stück	64,32	128,64
27	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	1,54	6,16

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
28	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100489: Externe Belegnr. ORDER #1584:	1	Stück		
29	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	2,61	7,83
30	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,43 kg	15	Stück	0,68	10,20
31	425220		Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg	1	Stück	64,32	64,32
32	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	14,12	14,12
33	80299		Steunwielhouder aanschroefbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	20,32	20,32
34	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100490: Externe Belegnr. ORDER #1586:	1	Stück		
35	40710		Vleugelparker verzonken kop 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,12	24,00
36	10557		Aansluitkabel met Bajonett-Ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025683 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1459	6	Stück	2,67	16,02
37	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met BÜNTE 1050 mm, met karabijnhaak en gaffelaansluiting, rood, PVC-ommanteld MADE IN GERMANY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	30	Stück	1,35	40,50
38	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100497: Externe Belegnr. ORDER #1583:	1	Stück		
39	60095		Anschlusskabel 13-pol.	2	Stück	38,58	77,16

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,88 kg				
40	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	6,33	63,30
41	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	1,10	22,00
42	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,89	77,80
43	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,00 kg	4	Stück	38,00	152,00
44	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,33	0,33
45	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	5,21	52,10
46	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,31	6,20
47	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100499: Externe Belegnr. ORDER #1587:	1	Stück		
48	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,00 kg	3	Stück	39,1545	117,46
49	402310		BÜNTE Compactlager set 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg	15	Stück	9,09	136,35
50	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021374 *** Ihre Belegnr.: ORDER #713	20	Stück	1,3334	26,67
51	901641		KFZ 35, KR 35 KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609)	3	Stück	26,98	80,94

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
53	90182		Verzendnr. DI211100502: Externe Belegnr. ORDER #1593: BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,96 kg	4	Stück	21,38	85,52
54	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
55	64251		Verzendnr. DI211100508: Externe Belegnr. ORDER #1596: Rücklicht LED links 8-pol. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	35,38	70,76
56	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
57	40349		Verzendnr. DI211100509: Externe Belegnr. ORDER #1595: Set voor AKS 2000/2004/30004 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	26,23	26,23
58	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
59	60595		Verzendnr. DI211100510: Externe Belegnr. ORDER #1589: IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	3	Stück	2,66	7,98
60	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	7,14	71,40
61	60734		IFOR Silentbuchse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	11,93	119,30
62	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
63	10347		Verzendnr. DI211100513: Externe Belegnr. ORDER #1592: ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,98	11,98
64	63587		Arbeitsscheinwerfer 3500 F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,61 kg	2	Stück	20,79	41,58

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
65	80299		Steunwielhouder aanschroefbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	20,32	20,32
66	60118		Knott Bremsschild 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg	4	Stück	20,99	83,96
67	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	38,60	38,60
68	42613		DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	68,28	68,28
69	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100527: Externe Belegnr. ORDER #1601:	1	Stück		
70	66055		DAKEN Blackit L Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,50 kg	3	Stück	38,48	115,44
71	40504		Dekalin kit afveegbaar, grijs, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025063 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1342	12	Stück	6,36	76,32
72	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met BÜNTE 1050 mm, met karabijnhaak en gaffelaansluiting, rood, PVC-ommanteld MADE IN GERMANY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026135 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1557	20	Stück	1,29	25,80
73	40445		äSmartstart Juniorø relais voo CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, relais voor HydroCompact aggregaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	28,31	56,62
74	40428		Startrelais OMFB Startrelais voor OMFB, ADR 1354, 12V 150a TRL rele tipo extra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	51,83	103,66

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
75	400500		Versandgewicht: 0,00 kg Typebord, neutraal, van Alumin Typeplaat neutraal, 150 x 50 mm, van aanhanger toepassing	5	Stück	0,90	4,50
76	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100537:	1	Stück		
77	10004		Externe Belegnr. ORDER #1598: HELLA-lichtvenster 9EL 146 491 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	9,26	9,26
78	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100558:	1	Stück		
79	80505		Externe Belegnr. ORDER #1603 / ORD216838: AL-KO Bremstrommel 2035/50/51, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,48 kg	1	Stück	53,80	53,80
80	60032		*** Rückstand aus Auftrag: DA210025645 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1458 Hella Dreikammerleuchte HELLA 3-functie unit, links, knipper-, rem-, achterlicht, met clipsluiting, 2SD 002 776-231, H: 90 x B: 95 x D: 54,5 mm	4	Stück	7,64	30,56
81	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 0,64 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100572:	1	Stück		
82	40785		Externe Belegnr. ORDER #1605: BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,34	53,40
83	66014		*** Rückstand aus Auftrag: DA210026085 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1545 DE HAAN Box HSV Staukasten DE HAAN - Aluminium opbergkist, type H, excl. L: 918 mm x B: 391 mm x H: 230 mm, t.b.v. bovenbouw/aanbouw	1	Stück	112,56	112,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
84	702		Versandgewicht: 8,20 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211100584: Externe Belegnr. ORDER #1597/406/1312:				
85	66083		FRISTOM FT-038 URL LED r/w/g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	6	Stück	5,97	35,82
			Versandgewicht: 0,60 kg				
86	66082		FRISTOM FT-038 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	5,39	21,56
			Versandgewicht: 0,30 kg				
87	42530		CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	37,55	75,10
			Versandgewicht: 6,00 kg				
88	66055		DAKEN Blackit L Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	38,48	76,96
			Versandgewicht: 7,00 kg				
89	40871		Aanhangernet met elastisch koord , Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	8,62	34,48
			Versandgewicht: 5,44 kg				
90	10995		HUMBAUR lichtvenster links, me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	21,60	43,20
			Versandgewicht: 0,35 kg				
91	10997		HUMBAUR lichtvenster rechts, m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	21,60	43,20
			Versandgewicht: 0,00 kg				
92	65961		FT-077 LPM Links met mistachterlicht. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	3,69	7,38
			Versandgewicht: 0,48 kg				
93	10933		FRISTOM FT-077 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	8,3959	8,40
			Versandgewicht: 0,55 kg				
94	405550		Sjorband voor wielbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	7,14	7,14
			Versandgewicht: 1,56 kg				
95	20613		ACEBIKES Ratchet Kit Scooter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	18,90	18,90
			Versandgewicht: 2,00 kg				
96	40547		Auto Cargo Belt 25 mm lengte 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	6,19	37,14
			Versandgewicht: 3,84 kg				

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
97	63870		RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020147 *** Ihre Belegnr.: ORDER #406	2	Stück	14,54	29,08
98	400131		EM 350 R uitvoering B ø 50/51 AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024936 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1312	1	Stück	32,66	32,66
99	42215		KNOTT-kogelkoppelingen tot 270 KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. B, Ø 45 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	23,82	47,64
100	42217		K 27 û A boring 14,5 mm ø 50 m KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	1	Stück	27,01	27,01
101	42216		K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	2	Stück	24,54	49,08
102	42213		KNOTT-kogelkoppelingen tot 200 KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	15,95	47,85
103	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.316,44

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF211100484

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100484 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 393,4718